
Zarządzenie Nr 108/2023 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 11 grudnia 2023 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2023 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 10 pkt 3, 5, 7 uchwały budżetowej na rok 2023 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXVIII/336/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 108/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 22 226,17 zł do kwoty 
30 936 041,20 zł, w tym: 
●  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 22 226,17 zł do kwoty  

30 060 751,01 zł, 

●  dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 3 270,17 zł do kwoty 28 481,80 zł,  

w tym: 

○ w ramach zadania „40 zł. + Fundusz Pomocy Ukraina” zwiększa się dochody  

o 3 248,00 zł do kwoty 28 296,00 zł; 

○ w ramach zadania „Pesel Fundusz Pomocy Ukraina” zwiększa się dochody  

o 21,67 zł do kwoty 156,78 zł; 

○ w ramach zadania „Potwierdzenie tożsamości Ukraina” zwiększa się dochody 

o 0,50 zł do kwoty 29,02 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa 

się dochody o 19 124,00 zł do kwoty 135 886,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza się dochody o 168,00 zł  

do kwoty 7 861,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „300 zł. +  Fundusz Pomocy Ukraina” zmniejsza się 

dochody o 1 224,00 zł do kwoty 918,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zasiłek stały  Fundusz Pomocy Ukraina” zwiększa się 

dochody o 1 056,00 zł do kwoty 5 367,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 30 913 815,03 22 226,17 30 936 041,20 

dochody bieżące, w tym: 30 038 524,84 22 226,17 30 060 751,01 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
136 609,69 3 270,17 139 879,86 

Pomoc społeczna 665 098,00 18 956,00 684 054,00 

 



 3 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 22 226,17 zł do kwoty 
37 303 198,80 zł, w tym: 
●  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 22 226,17 zł do kwoty  

31 992 717,23 zł, 

●  wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 300,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa  

się wydatki o 400,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 

12 300,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki  

o 2 200,00 zł do kwoty 35 100,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa 

się wydatki o 300,00 zł do kwoty 9 300,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 40 zł.+ FP Ukraina) zwiększa się 

wydatki o 3 120,00 zł do kwoty 27 720,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki  

w kwocie 500,43 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „40 zł.+ FP Ukraina” wprowadza się wydatki  

w kwocie 345,00 zł; 

○ w ramach zadania „Pesel Fundusz Pomocy Ukraina” wprowadza się wydatki 

w kwocie 131,15 zł; 

○ w ramach zadania „Potwierdzenie tożsamości Ukraina” wprowadza się 

wydatki w kwocie 24,28 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne  

od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 101,37 zł, w tym: 



 4 

○ w ramach zadania „40 zł.+ FP Ukraina” wprowadza się wydatki w kwocie 

71,00 zł; 

○ w ramach zadania „Pesel Fundusz Pomocy Ukraina” wprowadza się wydatki 

w kwocie 25,63 zł; 

○ w ramach zadania „Potwierdzenie tożsamości Ukraina” wprowadza się 

wydatki w kwocie 4,74 zł; 

●  w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach 

paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zwiększa się 

wydatki o 16 495,00 zł do kwoty 394 587,00 zł; Wycofuje się zapisy wprowadzone 

zarządzeniem Nr 104/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne”  

w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 200,00 zł  

do kwoty 850,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 300,00 zł  

do kwoty 5 750,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania 203 par.) 

zwiększa się wydatki o 15 226,00 zł do kwoty 267 055,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 203 par.) zwiększa 

się wydatki o 2 730,00 zł do kwoty 50 792,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy 

zadania 203 par.) zwiększa się wydatki o 1 168,00 zł do kwoty 5 721,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 

18 650,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 98 300,98 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 2 650,00 zł; 

●  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty  

19 433,00 zł; 



 5 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza 

się wydatki o 200,00 zł do kwoty 12 400,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się 

wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 9 461,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się 

wydatki o 600,00 zł do kwoty 1 750,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 

wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 95 929,27 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” 

zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 13 700,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zmniejsza 

się wydatki o 451,63 zł do kwoty 160,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „40 zł.+ FP Ukraina” zmniejsza się wydatki o 288,00 zł  

do kwoty 160,00 zł; 

○ w ramach zadania „Pesel Fundusz Pomocy Ukraina” zmniejsza się wydatki  

o 135,11 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Potwierdzenie tożsamości Ukraina” zmniejsza się wydatki 

o 28,52 zł do kwoty 0,00 zł; 

●  w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki” w ramach 

paragrafu „Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty 

i prowizje” zmniejsza się wydatki o 16 495,00 zł do kwoty 0,00 zł; Wycofuje się 

zapisy wprowadzone zarządzeniem Nr 104/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 

8 070,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 

200,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do 

kwoty 6 500,00 zł; 



 6 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP” zmniejsza się wydatki o 144,00 zł do kwoty 7 831,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „300 zł.+FP Ukraina” zmniejsza się wydatki o 1 200,00 zł 

do kwoty 1 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Zasiłek stały FP Ukraina” zwiększa się wydatki o 1 056,00 

zł do kwoty 6 331,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 300 zł.+FP Ukraina) zmniejsza się 

wydatki o 24,00 zł do kwoty 30,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” 

zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 250,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 

zł do kwoty 0,00 zł; 

●  w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

9 522,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 280 972,63 22 226,17 37 303 198,80 

wydatki bieżące, w tym: 31 970 491,06 22 226,17 31 992 717,23 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
412 332,25 3 270,17 415 602,42 

Pomoc społeczna 1 787 445,67 18 956,00 1 806 401,67 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 108/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 grudnia 2023 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 823,51 3 270,17 310 093,68

75495 Pozostała działalność 25 211,63 3 270,17 28 481,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 211,63 3 270,17 28 481,80

852 Pomoc społeczna 665 098,00 18 956,00 684 054,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 862,00 19 124,00 135 986,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 762,00 19 124,00 135 886,00

85295 Pozostała działalność 149 919,00 -168,00 149 751,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 029,00 -168,00 7 861,00

Razem: 30 913 815,03 22 226,17 30 936 041,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 108/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 grudnia 2023 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 645 292,00 0,00 645 292,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 284 092,00 200,00 284 292,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00 200,00 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 600,00 -200,00 42 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 -200,00 12 400,00

750 Administracja publiczna 4 266 388,48 0,00 4 266 388,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 716 795,58 0,00 3 716 795,58

4270 Zakup usług remontowych 10 861,00 -1 400,00 9 461,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 400,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 300,00 9 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 109 000,00 -2 200,00 106 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00 -600,00 1 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 529,27 -1 600,00 95 929,27

75095 Pozostała działalność 161 400,00 2 200,00 163 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 900,00 2 200,00 35 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 184 672,05 3 270,17 1 187 942,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 153 496,42 0,00 1 153 496,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 062,81 0,00 92 062,81

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -300,00 13 700,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 300,00 9 300,00

75495 Pozostała działalność 25 211,63 3 270,17 28 481,80

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

24 600,00 3 120,00 27 720,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

611,63 -451,63 160,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,43 500,43

BeSTia Strona 1 z 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 101,37 101,37

757 Obsługa długu publicznego 394 587,00 0,00 394 587,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

394 587,00 0,00 394 587,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

16 495,00 -16 495,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

378 092,00 16 495,00 394 587,00

801 Oświata i wychowanie 14 634 147,39 0,00 14 634 147,39

80101 Szkoły podstawowe 9 112 029,50 -200,00 9 111 829,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 270,00 -200,00 8 070,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 603 849,29 200,00 604 049,29

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 200,00 850,00

80195 Pozostała działalność 47 300,00 0,00 47 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00 300,00 5 750,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -300,00 200,00

852 Pomoc społeczna 1 787 445,67 18 956,00 1 806 401,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 376 305,00 19 124,00 395 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 829,00 15 226,00 267 055,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 062,00 2 730,00 50 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 553,00 1 168,00 5 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 150,00 1 500,00 18 650,00

85295 Pozostała działalność 626 611,67 -168,00 626 443,67

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

7 975,00 -144,00 7 831,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

54,00 -24,00 30,00

855 Rodzina 3 781 476,00 0,00 3 781 476,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 629 885,00 0,00 3 629 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 700,98 1 600,00 98 300,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 150,00 500,00 2 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -100,00 250,00

BeSTia Strona 2 z 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 930 630,00 0,00 930 630,00

92601 Obiekty sportowe 775 929,00 0,00 775 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 522,00 -3 000,00 9 522,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 433,00 3 000,00 19 433,00

Razem: 37 280 972,63 22 226,17 37 303 198,80

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2023 Wójta Gminy Orońsko z dnia 11 grudnia 2023 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 557 893,00 0,00 3 557 893,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 524 788,00 0,00 3 524 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 297,98 1 600,00 66 897,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 372,00 500,00 1 872,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 -100,00 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 4 227 639,89 0,00 4 227 639,89

Strona 1 z 1


